
               Nykøbing F. Boligselskab – afd. 6 
 

   Referat 
Afdelingsbestyrelsesmødet     

        Mandag, den 25. marts 2019 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet. 
 
     
 
  
    Dagsorden:  Godkendt. 
 
     Referatet:  Godkendt 
 
     Indkomne breve og lignende: Boligselskabernes Landsforening holder 100 års fødselsdag 
     lørdag, den 15. juni i år. Bl  vil gerne markere dagen i hele landet med at arrangere  
     Danmarks længste fødselsdagsbord under mottoet ”Hurra for fællesskabet”. BL leverer 
     en gratis festpakke (kopper, servietter, flagguirlande,  badges til deltagerne + postkort,   
     pressemeddelelse til lokalavisen, invitation til beboerne, en drejebog til planlægning, 
     afholdelse af selve arrangementet m.m.) til de afdelinger, der vil arrangere morgenkaffe 
     og te plus morgenbrød. Afd. 6 har tilmeldt sig, og vi arrangerer morgenbordet i alleen. 
 
     D & V – møde 2. april 2019:  Haveudvalget gik rundt på arealet den 23. marts og fotograferede  
     de bede hvor enebærbuskene var blevet ryddet, og besluttede hvad der skulle plantes i stedet.  
 
     Haveplan: Planen blev forelagt ejendomsfunktionær og inspektører, og i fællesskab besluttede 
     vi, hvad der skulle ske med det det nedlagte springvand: Fjernelse af eksisterende beton, 
     der bliver fyldt jord på i en blød bue opad, plantet et træ i midten med Hostaer udenom, og  
     bunddækkeplanter i kanten. Opsætning af nye kantblokke ud mod fortovet (samme slags  

    kantblokke som er anvendt ved stien ved springvandet) 

 

    Kommende aktiviteter: Udflugt til Præstø den 1. juni sammen med afd. 3 -5- 11 og 49.  

    3. juni: Spiseaften hvor menuen er stegt flæsk med persillesovs, nye kartofler og rødbeder. 

    15. juni: BL`s 100 års fødselsdag markeres med kaffebord i alleen.  

    Den 27. juli holder vi sommerfest.        
 
     Næste møde:  Mandag, den 15. april 2019 kl. 10.00 i bestyrelseslokalet.  
 
     Eventuelt:  Intet 
 
     Sager til opfølgning:  Afventer dato for afholdelse af syn og skøn af spejllåger.  
 
       
 
 
  



      
   
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


